
امام صادق (ع): «پیامبر خدا از زمانى که خداوند عزوجل او را برانگیخت، تا 
وقتى او را از دنیا برد، هرگز در حال تکیه دادن غــذا نخورد؛ مانند یک بنده غذا 
مى خورد و چون یک بنده مى نشســت.» گفتم: چرا؟ فرمود: «به خاطر فروتنى 

براى خداوند عزوجل».

امام على (ع): اگر با شمشیرم بر بینى مؤمن زنم که با من دشمن شود، دشمن 
نشود و اگر همه جهان را به کام منافق ریزم که با من دوست شود، دوست نشود؛ از 
آن رو که حکم خداى بر زبان پیامبر (ص) گذشت که فرمود: یا على! مؤمن، تو را 

دشمن نشود و منافق، دوست نگردد.
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نتیجه کارت هاى بازرگانى 
اجاره اى پیرزنى است که در 
واقعیت مالک یک حیوان 
است؛ اما 700 پورشه به 
اسمش وجود دارد! این 
موضوع سوژه کارتونى در 
تسنیم شد.

مجموعه برنامه هاى یکم آذرماه، روز  نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net نکوداشــت اصفهان با ویــژه برنامه

«شناسنامه شــهر» که برنامه فصلى 
شــهردارى اصفهــان ویــژه پاسداشــت مقام معــزز شهداســت، آغاز 

مى شود.
برنامه هاى روز نکوداشت اصفهان همزمان با 25 آبان ماه، روز حماسه و ایثار 
مردم اصفهان و به منظور یادآورى و پاسداشت ایثار و رشادت مردم اصفهان 
آغاز خواهد شــد. نقطه آغاز این برنامه ها، ویژه برنامه «شناسنامه شهر» 
این بار با عنوان «عبور از رودخانه» اســت که در دو محل گلستان شهدا و 

پل خواجو برگزار مى شود.
این برنامه توسط سازمان فرهنگى، اجتماعى و ورزشى شهردارى اصفهان 
و اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهردارى اصفهان با مشارکت بنیاد 
شهید برگزار مى شــود و در قالب یک رویداد شهرى، شــامل برنامه هاى 
آیینــى و هنرى، اجــراى نمایش، موســیقى، ســخنرانى و روایت گرى 

خواهد بود.
در بخشــى از این برنامه در محل پل خواجو، 450 دانش آموز هنرمند به 
اجراى ســرودهاى آیینى با مضامین ایران، شــهداى 25 آبان و اصفهان 
مى پردازند که به لحاظ اجرا توسط دانش آموزان، تعداد تعداد دانش آموزان 
اجراکننده و برگزارى در محل پل تاریخــى خواجو، در نوع خود برنامه اى 
کم نظیر است. قطعه شــهداى 25 آبان، قطعه تولید شده ویژه این برنامه 
اســت که براى اولین بار اجرا خواهد شــد. این هنرمندان در دهانه هاى 
پل خواجو مستقر مى شوند و با اجراى برنامه، شــور و حال خاصى به این 

مکان خواهند داد.
تجلیل از خانواده دو شهید مدافع وطن، شهید طاها اقدامى شهید خردسال 
حادثه تروریستى اهواز در سال 97 و شهید رضا رحیمى، جوان ترین شهید 
حمله تروریستى به اتوبوس سپاه لشگر 14 امام حسین (ع) استان اصفهان 

در سیستان و بلوچستان، از دیگر بخش هاى این برنامه است.
همچنین در بخش هایى از این برنامه، تعدادى از رزمندگان حماســه 25 

آبان، به روایت گرى آن ایام مى پردازند.
رونمایى از کتاب هاى ســردار ســیدعلى بنى لوحى در خصوص سرداران 
شــهید خرازى، کاظمى، همت و ردانى پور، از دیگر بخش هاى جذاب این 

برنامه است.

ویژه برنامه شناسنامه شهر؛ نقطه آغاز برنامه هاى نکوداشت اصفهان

«شناسنامه شهر» ورق مى خورد

شناسنامه
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عادل فردوسى پور عصر جمعه بیش از سه ســاعت قرار است در جمع دوستدارانش حاضر 
باشد و روى نسخه هارد دیسک کتاب صوتى اش به فوتبال دوستان امضا بدهد. این مجرى 
سرشناس که چندماهى است آنتن زنده ندارد، با نسخه صوتى «فوتبال علیه دشمن» رکورد 

فروش کتاب صوتى را در ایران شکسته است.

بنیان گذار شهرك  مریم محسنى/  گروه ایران
M.Mohseni@ gmail.com اصفهان سلامت 

در مراسم افتتاح 
اولین فروشگاه محصولات سالم تر و عارى از مواد سسنتیک و 
شــیمیایى در شــهرك ســلامت گفت: ادعا نمى کنیم که 
محصولات غذایى صددرصد سالم داریم چون با توجه به خاك 
و آب آلوده امکان پذیر نیســت؛ اما با اطمینان مى گوییم که 
میزان مواد شیمیایى و فلزات سنگین بسیار کاهش یافته است.
مسعود صرامى، با اشاره به اینکه محصولات غذایى شبه ارگانیک 
امروزه داریم، ادامه داد: تلاش کردیم مــواد غذایى ارگانیک 

با حداقل مواد زاید را در دســترس مردم قرار دهیم و مردم را 
به این ســمت ببریم که تخم مرغ بومى را به تخم مرغ ماشینى 
ترجیح بدهند. وى گفت: تولید محصول سالم و بدون تقلب که 
باید امرى طبیعى باشد، این روزها به چالشى بزرگ مبدل شده 
که در این فروشگاه براى تولید محصول سالم تر تلاش درخور 
توجهى شده است. صرامى ادامه داد: غذاى سالم هم حق ماست 
و هم تکلیف ما که در این راستا مى کوشیم بیمارى هاى ریز و 
درشت را حذف و بار درمان را سبک تر کنیم. رضا هیبتى، مدیر 
بهره بردارى شهرك سلامت نیز در این جلسه با اشاره به اینکه 
مصرف کودها باعث شده که شاهد آلودگى هایى در صنعت غذا 

باشیم، افزود: براى حذف این محصولات نیاز به آگاه سازى مردم 
و مطالبه گرى جامعه به سمت غذاهاى سالم و ارگانیک است 
که در پى این تقاضا، شاهد رونق تولید محصولات سالم باشیم.
وى بیان داشت: در حال حاضر نیاز به ایجاد یک تفکر سازنده 
و تغییر فرهنگ و مدل سازى در حوزه غذاى سالم است. عضو 
هیئت علمى دانشگاه علوم پزشکى اصفهان گفت: دسترسى 
آســان مردم به غذاى ســالم و آوردن محصولات ارگانیک به 
سبد خانوارها، حق مسلم مردم است و در همین راستا مراکزى 
مشخصى براى فروش این محصولات ایجاد کردیم. عضو هیئت 
علمى دانشگاه علوم پزشکى اصفهان نیز دراین مراسم اظهار 
داشــت: با توجه به اینکه امروزه با هجمــه اى از بیمارى هاى 
متابولیک مثل سرطان ها، فشــارخون، دیابت و بیمارى هاى 
قلبى و عروقى مواجهیم که روزانه 800 نفر بر اثر بیمارى هاى 
قلبى و عروقى فوت مى کنند و بیش از صد نفر بر اثر سرطان ها 

جان خود را از دست مى دهند. سیدمرتضى صفوى، با اشاره به 
اینکه بیش از 10درصد بیمار مبتلا به دیابت و پره دیابتى داریم، 
گفت: در همین راستا ضرورت تولید و ارائه محصولات سالم و 
ارگانیکى که شناسنامه دار است و به راحتى مردم مى توانند از 
ترکیبات مواد اصلى و تشکیل دهنده آن مطلع شوند و با دادن 
حق انتخاب، محصول مورد نظر خود را خرید کنند. وى با اشاره 
به اینکه از 350 شرکت بزرگ توانستیم 35 محصول ارگانیک و 
سالم را انتخاب و در فروشگاه شهرك سلامت در دسترس عموم 
قرار دهیم، گفت: تولید کنندگان محصولات سالم باید بدانند 
امروزه یک مبلغ رایگان مثل وزارت بهداشت دارند که مرتب از 
محصولات آن ها تعریف مى کند و نیاز است که غذاهاى خاص 
و ســالم دوره هاى مختلف زندگى را براى نوجوانان، جوانان، 
سالمندان، کودکان، زنان شــیرده و غیره تولید و به راحتى در 

مراکز فروش سطح شهر عرضه شود.

بنیان گذار شهرك سلامت اصفهان:

تولید محصول سالم و بدون تقلب باید امرى طبیعى باشد

ایران
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بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت کاشى روماك نایین دعوت به عمل مى آید تا در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده که در 
ساعت 8 صبح روز جمعه مورخ 1398/09/08 در محل شرکت واقع در استان اصفهان، شهرستان نایین، بخش مرکزى، شهر نایین، شهرك 

صنعتى، کوچه (فرعى ششم)، جاده اصفهان، پلاك 0، طبقه همکف، کدپستى 8391953341 تشکیل مى گردد، حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه: 1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونى 

2- بررسى و تصویب ترازنامه و صورتحساب سود و زیان سال مالى 1397  
4- انتخاب بازرسان قانونى اصلى و على البدل  3- انتخاب اعضاى هیئت مدیره     

6- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع فوق مى باشد. 5- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار به منظور درج آگهى هاى شرکت  

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت بهین دانه سپاهان دعوت مى شود در جلسه مجمع عمومى عادى به 
طور فوق العاده که راس ساعت 8 صبح روز سه شنبه مورخ 1398/9/12 به نشانى: فلاورجان، شرودان، بعد 

از دانشگاه آزاد اسلامى تشکیل مى گردد، حضور به هم رسانید.
3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار  2- انتخاب بازرسان   دستور جلسه: 1- انتخاب مدیران   

4- کلیه مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده 

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده صاحبان سهام شرکت کاشى 
روماك نایین (سهامى خاص) به شماره ثبت 659 و شناسه ملى 10862111581

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده  
شرکت بهین دانه سپاهان (سهامى خاص) 

به شماره ثبت 1434 و شناسه ملى 10980022682 

هیئت مدیره شرکت کاشى روماك نایین

هیئت مدیره شرکت

بنیاد شهید و امور ایثارگران استان اصفهان در نظر دارد تعدادى از املاك خود واقع در شهر اصفهان 
(خوراسگان) و شهرستان نطنز را مطابق مشخصات ذیل را  از طریق مزایده عمومى به فروش برساند. 
متقاضیان مى توانند براى کسب اطلاعات بیشتر و شرکت در مزایده از تاریخ 98/8/25 به سامانه تدارکات 

به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایید.

جهت کسب اطلاعات بیشتر در خصوص شرکت در مزایده با اداره پشتیبانى اداره کل بنیاد شهید و امور 
ایثاگران استان اصفهان با شماره تلفن 32366168-031  (آقاى زمان  وزیرى) تماس حا صل فرمایید.

آدرسردیف
نوع 
ملک

میزان 
مالکیت

عرصه
 (متر مربع)

اعیان
 (متر مربع)

سند
شماره 

پلاك ثبتى

قیمت پایه 
کارشناسى 

(ریال)

ضمانت نامه بانکى 
شرکت در مزایده 

(ریال) 

1
نطنز، خیابان امام خمینى، 

پاساژ شهردارى
617/2217/22 دانگتجارى

تک 
برگ

33/3687947,100,00047,355,000

2
خوراسگان، فلکه خوراسگان، 

خیابان اباذر، کوچه شهید 
محمدرضا مقتدایى (شماره 4)

عمومى 
 -

فرهنگى
61454/38 دانگ

702 (سه طبقه) 
زیر زمین 120 
همکف 277 
طبقه اول 305

تک 
برگ

5328/826,617,000,000133,850,000

آگهـى تجدیـد مزایده 
فروش املاك: مزایده عمومى شماره 98/4 بنیاد شهید و امور ایثارگران استان اصفهان

بنیاد شهید و امور ایثارگران استان اصفهان  شناسه: 662931

نوبـت اول

سازمـان مدیریـت حمل و نقـل شهردارى شاهین شهـر بـه استنـاد مصوبـه شـوراى اسلامـى  محتــرم  شهــر در نظــر دارد
 بهره بردارى و نگهداشت از جایگاه CNG واقع در شاهین شهر، بلوار آزادگان، جنب پارکینگ کامیونداران با قیمت کارشناسى رسمى و از 
طر یق مزایده عمومى مستند به ماده 13 آیین نامه مالى شهردارى ها و طبق اسناد مندرج در آگهى به شرکت هاى واجد شرایط به صورت اجاره 
به مدت یک سال واگذار نماید. بنابراین متقاضیان مى بایست جهت اطلاع از شرایط و شرکت در مزایده به امور مالى سازمان واقع در شاهین 
شهر، بلوار جمهورى اسلامى، مجموعه ا دارى انقلاب مراجعه و نسبت به تحویل مدارك تا آخر وقت ادارى روز چهار شنبه مورخ 98/09/06 به 
حراست شهردارى شاهین شهر اقدام نمایند پیشنهادات رسیده راس ساعت   15 روز چهار شنبه مورخ 98/09/06 با حضور اعضا کمیسیون 

عالى معاملات سازمان باز و قرائت خواهد شد. 
سایر شرایط: 1- سپرده شرکت در مزایده مبلغ 5٪ قیمت پایه که به صورت ضمانت نامه بانکى یا واریز مبلغ به حساب شماره 0112216666001 

به نام سازمان مدیریت حمل و نقل شهردارى شاهین شهر نزد بانک ملى مى باشد.
2- چنانچه برندگان اول تا دوم و سوم حاضر به انعقاد قرارداد  نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد. 

3- بدیهى است شرکت در مزایده و ارائه پیشنهادات به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر دراسناد مربوطه بوده و سازمان در رد یا قبول یک یا 
کلیه پیشنهادها مختار است. 

4- هزینه هاى کارشناسى و چاپ آگهى مزایده در روزنامه به عهده برنده مزایده مى باشد. 
5- سایر اطلاعات و جزییات مربوط به مزایده در اسناد شرایط آگهى مزایده مندرج است. 

آگهى مزایده عمومى - نوبت اول

سعید اکرم خانى - رییس سازمان مدیریت حمل و نقل شهردارى شاهین شهر شناسه: 655662

چاپ دوم

شهردارى هشتگرد در نظر دارد به استناد مجوز شماره 21/526/ش مورخ 1398/4/6 شوراى اسلامى شهر هشتگرد نسبت 
به برگزارى مزایده عمومى واگذارى به صورت فروش دو قطعه زمین به شرح جدول ذیل اقدام نماید. لذا متقاضیان مى توانند 
جهت دریافت اوراق مزایده یک هفته پس از چاپ نوبت هفتم آگهى به واحد امور قراردادهاى شهردارى هشتگرد مراجعه و یا 
با شماره تلفن هاى 4-44222022-026تماس حاصل فرمایند. قیمت پایه کارشناس رسمى دادگسترى در خصوص موضوع 
مزایده فوق الذکر در اسناد مزایده  قید گردیده است. ضمناً هزینه چاپ آگهى و کارشناسى به عهده برنده مزایده مى باشد. 
برندگان اول، دوم، سوم مزایده هرگاه حاضر به انعقاد قرار داد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد و شهردارى در 
رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است و متقاضیان بابت شرکت در مزایده نسبت به پرداخت 5 درصد مبلغ کارشناسى 
تحت عنوان سپرده شرکت در مزایده که مبلغ دقیق آن در اسناد مزایده قید گردیده است به حساب شماره 1067613761 نزد 
بانک رسالت شعبه هشتگرد کد 636 یا ارائه ضمانت نامه بانکى به میزان مبلغ مذکور الزامى مى باشد. سایر اطلاعات و جزئیات 
مربوط به معامله در اسناد مزایده مندرج مى باشد پیشنهادات مى بایست در پاکت هاى مجزا (الف- ب- ج) لاك و مهر شده 

تا پایان وقت ادارى روز سه شنبه مورخ 1398/9/5 به دبیرخانه شهردارى تحویل داده شود.

 چاپ مرحله چهارم (نوبت هفتم) : 98/8/18
چاپ مرحله چهارم (نوبت هشتم) 98/8/25

شماره ردیف
قطعه

مساحت 
رسمى آدرسکاربرى(متر مربع) کارشناس  پایه  قیمت 

دادگسترى هر متر مربع(ریال)
قیمت پایه کارشناس رسمى 

دادگسترى کل(ریال)
سپرده شرکت در 

مزایده عمومى

45/000/0009/000/000/000450/000/000اراضى سیزده هکتارىتجارى - مسکونى1141200

45/000/0009/000/000/000450/000/000اراضى سیزده هکتارىتجارى - مسکونى2147200

آگهى تجدید  مزایده عمومى واگذارى
 به صورت فروش دو قطعه زمین واقع در اراضى 13 هکتارى  

شهر هشتگرد مرحله چهارم (نوبت هشتم )

امیر بهمنى-  شهردار هشتگرد

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت بهین دانه سپاهان دعوت مى شود در جلسه مجمع عمومى فوق العاده که راس 
ساعت 10 صبح روز چهارشنبه مورخ 1398/9/13 به نشانى: فلاورجان، شرودان، بعد از دانشگاه آزاد اسلامى تشکیل 

مى گردد، حضور به هم رسانید.
دستور جلسه: - تغییر مکان و تغییر نشانى در یک واحد ثبتى

آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده   شرکت بهین دانه سپاهان (سهامى خاص) 
به شماره ثبت 1434 و شناسه ملى 10980022682 

هیئت مدیره 


